LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ, D.C. 

CERTIFICA

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personería de Bogotá D.C., 
el señor(a) HERNAN ROJAS MARTINEZ, quien se identifica con la CÉDULA DE CIUDADANÍA No.: ONCE MILLONES 
TRESCIENTOS QUINCE MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO de GIRARDOT

11315294

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

Esta Certificación es válida, siempre y cuando el número consignado en el respectivo documento de identificación, coincida 
con el aquí registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personería de Bogotá D.C., contiene las

[...]

de transporte de personal del Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, mediante un 

convenio de colaboración empresarial suscrito entre ESTURIVANNS S.A.S empresa 

integrante de la UNION TEMPORAL G8 y la empresa afiliadora desde el 1 de junio de 

2020 hasta el 30 de diciembre de 2020, devengando un producido mensual de UN 

MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE. ($1.800.000oo). 

Como conductor de este vehículo estaba el señor HERNÁN ROJAS con cedula                        

N° 11.315.294 quien tenía relación laboral única y exclusivamente con la 

señora CAROLINA ROJAS DIAZ, propietaria del vehículo tipo. 

La presente se expide en la ciudad de Bogotá a solicitud del interesado a los veintitrés